											                     Приложение 2

                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНА 
                                                                                                                                                           постановлением главы городского округа
                                                                                                                                                           Котельники Московской области 
                                                                                                                                                           от __________№__________

                                                                                                                                                           Приложение 3 
  к постановлению главы городского округа 
  Котельники Московской области 

[bookmark: P3009]Подпрограмма I «Дошкольное образование»

Паспорт подпрограммы I «Дошкольное образование»

	Муниципальный  заказчик подпрограммы
	
Администрация городского округа Котельники Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	Итого
	2020  год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	Всего по Подпрограмме
	Всего,
в том числе:
	1 968 390,40
	367 666,70
	407 127,20

	448 054,20
	393 925,50

	351 616,80

	
	
	Средства бюджета Московской области
	
1 378 167,00
	
262 163,00
	
280 959,00
	
318 199,00
	
279 725,00
	
237 121,00

	
	
	Средства бюджета городского округа Котельники 
	582 819,40
	105 503,70
	122 466,20
	126 153,20
	114 200,50
	114 495,80
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	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Средства федерального бюджета
	7 404,00
	0,00
	3 702,00
	3 702,00
	0,00
	0,00





Начальник управления развития отраслей  
социальной сферы                                                                                                                                   О.Н. Цвейба
